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11117268FA04LC3aqua Kupplung - KupplungLC Duplex Quad - LC Duplex QuadLWL Kupplung, Multimode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Kupplung, 2x LC-Duplex Quad, Multimode

LWL Kupplung,  2x LC-Duplex  Quad,  Multimode,  Einrastmontage  
• für Glasfaserkabel mit LC-Steckverbinder
• mit Keramikhülse 
• aus Kunststoff
• mit Metallclip zur Einrastmontage - mit Flansch
• SC-Duplex Einbaumaß

Anwendungsbeispiele:
- zur einfachen Einrastmontage in geeignete Verteilern, Patchfeldern und Anschlussdosen


